3AKYCKHU

XNEB C MAC/OM

KYPWUHbIA MAWTET C YEPHOW CMOPOAMHOW

BPYCKETTA C T'YAKAMOJIE W NMEYEHbIMKA MEPUAMU

BPYCKETTA C NNOCOCEM W C/INBOYHbIM XPEHOM

TAP-TAP N3 TroBAAWHbI C TPH®E/IbHbIM COYCOM

TAP-TAP U3 TYHUA C TAKYAHOM W T'YAKAMO/E

2608

660

4908

790

890+

690P



3AKYCKHN

BUTE/INO TOHHATO W3 WHAEWKK

OCTPbIA TYHEL, C BUTbIMA OT'YPLAMU

3E/IEHbIA CANAT

CANIAT C KPEBETKAMU W KYKYPY30ii

CTPAYATENNA C K/NYBHUKON W TPAHATOM

®EPMEPCKWUE CbIPbI

MAPWHOBAHHBIE OJINBKWU

5908

660+

5608

860P

790

990+

460




POJ1/1bl

PON CO CAMBOYHLIM YIPEM WU KAPTO®E/EM MAVA

3ANEYEHHbIA PO C KPEBETKOW M COYCOM TOM §IM

POMN C ABOKAJO, KPABOM W TYHLOM

PO/I/T OMAJIEHHbIA ABOKAZO C JIOCOCEM

Ponn C NOCOCEM, TYHUOM M C/IMBOYHbLIM CbIPOM

TEMNYPA POJIN C KPEBETKOW W W0A3Y MAIO

3AMNEYEHHbIA PONM C TYHUOM M OrYyPLOM CYWWA3E

3AMEYEHHbBIA PO C /IOCOCEM MOJ CMAWACKA COYCOM

PO/I/T B WNWHATE C KPEBETKOW W OMAJIEHHbIM TYHLIOM
noj TPH®E/NbHLIM COYCOM

PO/IN1 OMAJIEHHBIA 1OCOCb C KPEBETKOW

690+

160

660+

860

960+

660

760P

660+

860+

960P



HUTUPWN 2 wr.

HUTNPKU NOCOCHb

OMA/IEHHbIA /10COCb

HUTUPWU TYHEL

HUTUPU YTOPb

HUTWPN KPEBETKA

3AMEYEHHBLIE CYIIU

NoCoCb

TYHEL

MPEBELIOK

KPEBETKA

YT OPb

4608

4608

3608

4608

360

3608

2608

2908

2608

2908




CNAWCK CYylmn

NnococCb

TYHEL,

FPEBELIOK

KPEBETKA

YIOPb

NMOKE

MOKE C NOCOCEM

MOKE C TYHLOM

NMOKE C KPEBETKOW

360

2608

2908

2608

2908

790

690P

690P



CYnbl

TOM M C KPEBETKOM U KANbMAPOM

PAMEH C BEKOHOM W3 TOBAAMHbI

KYKYPY3Hblli KPEM C TAPTAPOM W3 TIPEBEWKA

160

660

5908




OCHOBHbIE BJ/IOAA

MACTA YETBHIPE CbIPA

®APWWPOBAHHLIN NEPEL, PAMUPO C PACTUTE/IbHbIM MSACOM

WHAEWKA C TKPE U3 KOPHA CE/IbAEPES

ropaxba WEKA C KPEMOM M3 MACTEPHAKA

OUNE BblMKA C BATATOM

JOPAZI0 C AVKUM PUCOM

MANMAPAENNE C KPEBETKAMU

790

560

790

10608

11608

11608

890F



AECEPTHI

C/INBOYHbIA MYCC B XENE W3 PO3bl

WOKONAHbIA FAHAWl C WOTYPTOM

MAHAKOTA C MYCCOM W3 NAAMA

4608

4908

460L




